

Informasjon om utarbeiding av skolestruktur

Halden kommune ønsker å gi dere informasjon om arbeidet med en ny skolestruktur.

I dette brevet vil vi fortelle dere om et arbeid som er viktig for alle elevene som går på skoler i Halden. Vi vil at elevene i Halden skal få god informasjon om arbeidet, men også få muligheten til å mene noe om det som skal bestemmes. Helt til slutt så er det politikerne i kommunestyret som bestemmer. Elevenes meninger er viktig for dem når de skal bestemme hva som blir nødvendig å endre på samtidig som elevene fortsatt skal få en god opplæring og ha et godt og trygt skolemiljø.

I Halden kommune har vi nå startet et arbeid med å lage en ny skolestruktur. Skolestruktur er et litt vanskelig ord å forstå, men det handler rett og slett hvor mange skoler vi har i dag, hvor disse skolene er plassert i Halden og om hvordan dette skal se ut i framtiden. Når man snakker om disse tingene, så snakker man faktisk om skolestruktur.

Skole er veldig viktig, og det koster mange penger å drive en skole. I Halden er det i dag 8 barneskoler og 3 ungdomsskoler. Til sammen er det nesten 3500 elever som går i disse skolene. De siste årene har det blitt en god del færre skolebarn i Halden. Selv om det i framtiden fortsatt kommer til å være mange skolebarn i Halden, vet vi samtidig at det kommer til å være enda færre enn i dag. Dette betyr at mange av skolene nå har, eller snart kommer til å få, mye ledig plass på skolen og i flere klasserom. Dersom vi har mye ledig plass på skolene våre, betyr det at vi må bruke unødvendig mye penger på oppvarming, på å renhold og andre ting som koster penger ved et bygg.

Barn og unge har rett til å bli hørt i spørsmål som gjelder dem selv, jf. Grunnloven § 104 og barnekonvensjonen artikkel 12. I alle saker som berører barn og elever, skal vi derfor høre hva som er deres syn, og vi skal legge vekt på deres synspunkter. Nå når vi har startet opp arbeidet med en ny skolestruktur, er det veldig viktig at elevene som går på skolen får komme med sine meninger om saken og komme med gode tanker og forslag i arbeidet. Vi tror at dere, sammen med de som jobber i skolen, er de som kjenner best til hva som er viktig i skolen – viktig for å lære og for å trives og ha det trygt sammen på skolen.

Skolenes elevråd vil være de som skal representere de andre elevene ved skolen sin. Vi sender nå ut flere spørsmål til elevrådet ved alle skolene. Disse spørsmålene ønsker vi at dere jobber med på skolen deres og at dere blir enige om noen svar. Om kort tid vil noen fra elevrådet til å bli invitert til et møte på rådhuset. I dette møtet vil dere møte elever fra elevrådet på andre skoler som også har forberedt seg på disse spørsmålene. Det vil være med en voksen som man kjenner fra skolen i dette møtet. På møtet snakker dere sammen om spørsmålene og skriver ned de svarene elevene ønsker å gi. Dersom elevrådet lurer på noe, eller at dere behøver forklaringer eller mer informasjon, da kan dere ta kontakt med den voksne som er sammen med dere i elevrådet.

Når vi har hørt hva alle elever og alle voksne mener om skolestruktur, så skal det lages forslag til hvor mange skoler det skal være i framtida. Helt til slutt er det politikerne i Halden kommune som skal bestemme det de mener er nødvendig og det beste for Halden.

Vi skal passe på å gi dere den informasjonen dere trenger for å følge med på hva som skjer i arbeidet og når dere får muligheter å si deres mening. Vi skal også si ifra til dere når ting skal bestemmes i saken.

Ønsker dere lykke til i forberedelsene!